
Hallenspielplan  SH Fünfhaus - Fritz-Grassinger-Halle  ( 01-15TELL )
Tellgasse 3
1150   Wien

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Tue.01.07.2025 00:00 WHV-
MU16

WAT Fünfhaus Handball Handball Wölfe Wien 0:0

Sat.06.09.2025 15:45

18:00

HLA
Challenge
Future
Team Liga

HLA
CHALLENGE

Koppensteine…AT Fünfhaus

Koppensteine…AT Fünfhaus

Handball WEST WIEN

Handball WEST WIEN

15:40

30:32

Sun.14.09.2025 09:00

10:30

12:00

WHV-
WU14

WHV-
MU13

WHV-
MU13

Post SV / DH…haus (a.K.)

WAT Fünfhaus Handball

Handball WEST WIEN

UHC Admira Wien (a.K.)

WAT Brigittenau (a.K.)

MADx WAT Atzgersdorf

32:12

21:17

34:16

Sat.20.09.2025 15:15

17:00

19:00

ÖHB Elite
Cup MU16

WHV-
MCup

WHV-
MCup

Post SV Wien

#1Team Handb…sportverein

Post SV Wien

UHC EVAC Eggenburg

WAT Fünfhaus…ndball (LV)

MADx WAT Atz…rsdorf (LV)

39:42

28:23

19:28

Sun.21.09.2025 10:45

12:30

12:30

14:30

16:30

ÖHB Elite
Cup WU16

WHV-
MU16

WHV-
MU16

WHA
CHALLENGE
U18

WHA
CHALLENGE

Handball Wölfe Wien

WAT Fünfhaus Handball

WAT Fünfhaus Handball

DHC WAT Fünfhaus

DHC WAT Fünfhaus

MADx WAT Atzgersdorf

MADx WAT Atzgersdorf

Post SV Wien

UHC AstroKalb Eggenburg

UHC AstroKalb Eggenburg

30:32

0:0

37:24

31:36

21:31

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Wed.24.09.2025 19:00 ÖHB Elite
Cup MU18

WAT Fünfhaus Handball roomz JAGS Vöslau Devils 22:31

Sat.27.09.2025 14:30

16:00

18:00

WHV-
MU12

ÖHB Elite
Cup MU16

HLA
CHALLENGE

Handball WEST WIEN

Handball WEST WIEN

Koppensteine…AT Fünfhaus

Handball Wöl…Wien (a.K.)

Brixton Fire… Langenlois

Brixton Fire… Langenlois

26:11

30:28

27:30

Sat.04.10.2025 14:00

15:45

18:00

19:45

WHV-
MU13

HLA
Challenge
Future
Team Liga

HLA
CHALLENGE

WHA
CHALLENGE
Aufstiegsspiele
u.
Regionalligen

WAT Brigittenau (a.K.)

Koppensteine…AT Fünfhaus

Koppensteine…AT Fünfhaus

WAT Fünfhaus…au Handball

Handball Wöl…Wien (a.K.)

UHC busta Eggenburg

UHC busta Eggenburg

MGA Fivers

20:29

35:38

18:21

18:19

Wed.08.10.2025 20:00 CupM WAT Fünfhaus Handball LL Koppensteine…AT Fünfhaus 18:24

Sat.11.10.2025 00:00

14:30

17:30

19:00

ÖHB Elite
Cup MU18

ÖHB Elite
Cup MU14

ÖHB Elite
Cup MU14

ÖHB Elite
Cup MU14

WAT Fünfhaus Handball

WAT Fünfhaus Handball

Handball WEST WIEN 1

Post SV Wien MU14

Union Sparka… Korneuburg

HSG XeNTiS L…anerheimat

BT Füchse 1

roomz JAGS Vöslau

0:0

19:45

9:21

35:43



Hallenspielplan  SH Fünfhaus - Fritz-Grassinger-Halle  ( 01-15TELL )
Tellgasse 3
1150   Wien

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sun.12.10.2025 11:15

12:45

14:30

16:30

18:15

WHV-
MU14

WHV-
MU14

WHA
CHALLENGE
U18

WHA
CHALLENGE

WHA
CHALLENGE
Aufstiegsspiele
u.
Regionalligen

Handball WEST WIEN

Handball WES…N /2 (a.K.)

DHC WAT Fünfhaus

DHC WAT Fünfhaus

WAT Fünfhaus…au Handball

WAT Fünfhaus Handball

Handball Wöl…ien / WAT20

SG TV Gleisdorf/HC Weiz

SG TV Gleisdorf/HC Weiz

Union St. Pö…en (Frauen)

36:9

27:13

37:33

36:28

15:34

Sat.18.10.2025 14:15

15:45

18:00

20:00

WHV-
MU14

HLA
Challenge
Future
Team Liga

HLA
CHALLENGE

WHV-FL

Handball WES…N /2 (a.K.)

Handball WEST WIEN

Handball WEST WIEN

SG West-Wien…HC Fünfhaus

HC FIVERS WA…n/ 2 (a.K.)

Union Sparka… Korneuburg

Union Sparka… Korneuburg

Handball Wölfe Wien

28:16

37:25

32:23

16:42

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sun.19.10.2025 11:15

12:45

14:30

16:15

18:00

19:30

WHV-
MU14

ÖHB Elite
Cup MU16

ÖHB Elite
Cup MU16

HLA
CHALLENGE
Aufstiegsspiele
u.
Regionalligen

WHV-ML

WHV-M1

WAT Fünfhaus Handball

WAT Fünfhaus Handball

Handball WEST WIEN

#1Team Handb…sportverein

Handball WEST WIEN

WAT Brigittenau

Handball Wöl…ien / WAT20

Union Sparka… Korneuburg

BT Füchse

Union Handball Horn

HC FIVERS WA…areten (LV)

HC FIVERS WA…areten (M1)

24:16

36:32

22:32

34:39

30:33

21:30

Sat.08.11.2025 14:15

15:45

18:00

WHV-
MU13

HLA
Challenge
Future
Team Liga

HLA
CHALLENGE

WAT Fünfhaus Handball

Koppensteine…AT Fünfhaus

Koppensteine…AT Fünfhaus

MADx WAT Atzgersdorf

Sportunion Leoben

Sportunion Leoben

18:31

20:25

29:29

Sat.15.11.2025 14:30

15:45

17:15

WHV-
MU14

WHV-
MU14

WHV-FL

Handball WEST WIEN

WAT Fünfhaus Handball

SG West-Wien…HC Fünfhaus

Handball WES…N /2 (a.K.)

MADx WAT Atzgersdorf

MGA Fivers

31:25

19:19

18:49

Sun.16.11.2025 13:30

15:00

17:00

19:00

WHV-
MU13

WHV-ML

WHV-ML

WHV-M1

WAT Brigittenau (a.K.)

WAT Fünfhaus Handball

Handball WEST WIEN

WAT Brigittenau

MADx WAT Atzgersdorf

Post SV Express

Post SV Wien

Post SV Juniors

18:37

20:20

25:29

21:27



Hallenspielplan  SH Fünfhaus - Fritz-Grassinger-Halle  ( 01-15TELL )
Tellgasse 3
1150   Wien

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.22.11.2025 00:00 ÖHB Elite
Cup MU18

WAT Fünfhaus Handball HST Handball 0:0

Sun.23.11.2025 10:00

11:15

13:15

15:15

17:30

19:30

WHV-
MU12

WHV-FL

WHA
CHALLENGE
U18

WHA
CHALLENGE

HLA
CHALLENGE

HLA
Challenge
Future
Team Liga

Handball WEST WIEN

WAT Fünfhaus…au Handball

DHC WAT Fünfhaus

DHC WAT Fünfhaus

Handball WEST WIEN

Handball WEST WIEN

HC FIVERS WA…n /2 (a.K.)

SG West-Wien…HC Fünfhaus

SK KONSTANT Traun

SK KONSTANT Traun

Koppensteine…AT Fünfhaus

Koppensteine…AT Fünfhaus

32:17

35:26

30:32

29:31

29:28

33:16

Sat.29.11.2025 14:15

15:45

18:00

WHV-
MU13

HLA
Challenge
Future
Team Liga

HLA
CHALLENGE

WAT Fünfhaus Handball

Koppensteine…AT Fünfhaus

Koppensteine…AT Fünfhaus

HC FIVERS WAT Margareten

Union Sparka… Korneuburg

Union Sparka… Korneuburg

22:55

30:36

30:26

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sun.30.11.2025 10:15

11:45

13:15

15:00

17:00

18:30

WHV-
MU14

WHV-
MU13

ÖHB Elite
Cup MU16

ÖHB Elite
Cup MU18

WHV-ML

WHV-M1

Handball WEST WIEN

Handball WEST WIEN

Handball WEST WIEN

WAT Fünfhaus Handball

#1Team Handb…sportverein

#1Team Handb…verein (M1)

MADx WAT Atzgersdorf

WAT Brigittenau (a.K.)

SG HC LINZ A…Neue Heimat

HIB Handball Graz

Handball WEST WIEN

WAT Brigittenau

21:18

41:20

32:35

0:0

35:27

23:25

Mon.08.12.2025 09:00

09:50

10:40

11:30

12:20

13:30

15:00

17:00

19:00

WHV-
MU11

WHV-
MU11

WHV-
MU11

WHV-
MU11

WHV-
MU11

ÖHB Elite
Cup MU14

ÖHB Elite
Cup MU14

CupM

WHV-FL

WAT Fünfhaus Handball

HC FIVERS WAT Margareten

Handball WEST WIEN

Handball Wölfe Wien

MADx WAT Atzgersdorf

Handball WEST WIEN 1

Handball WEST WIEN 2

Koppensteine…AT Fünfhaus

SG West-Wien…HC Fünfhaus

Handball WEST WIEN

Handball Wölfe Wien

MADx WAT Atzgersdorf

WAT Fünfhaus Handball

HC FIVERS WAT Margareten

Sportunion D… St. Pölten

Union Sparka… Korneuburg

ALPLA HC Hard

WAT Fünfhaus…au Handball

18:26

40:16

35:12

12:18

20:31

25:25

24:26

25:42

20:30



Hallenspielplan  SH Fünfhaus - Fritz-Grassinger-Halle  ( 01-15TELL )
Tellgasse 3
1150   Wien

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.13.12.2025 14:45

16:15

18:00

19:30

HLA
CHALLENGE
Aufstiegsspiele
u.
Regionalligen

WHV-M1

WHV-ML

WHV-M1

#1Team Handb…sportverein

#1Team Handb…verein (M1)

Handball WEST WIEN

WAT Brigittenau

Post SV Wien

Post SV Juniors

MADx WAT Atzgersdorf

WAT Liesing

30:25

49:40

32:25

27:25

Sun.14.12.2025 09:15

10:45

12:30

14:30

16:30

18:30

ÖHB Elite
Cup MU14

ÖHB Elite
Cup MU16

ÖHB Elite
Cup MU16

WHA
CHALLENGE
U18

WHA
CHALLENGE

WHA
CHALLENGE
Aufstiegsspiele
u.
Regionalligen

WAT Fünfhaus Handball

Post SV Wien

WAT Fünfhaus Handball

DHC WAT Fünfhaus

DHC WAT Fünfhaus

WAT Fünfhaus…au Handball

UHC Raiffeis…Gänserndorf

UHC Raiffeis…Gänserndorf

HSG XeNTiS L…anerheimat

UHC Admira Wien

UHC Admira Wien

Perchtoldsdorf Devils

24:38

62:39

32:32

25:26

22:27

32:28

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.10.01.2026 14:00

16:00

18:00

19:30

ÖHB Elite
Cup MU16

ÖHB Elite
Cup MU18

HLA
CHALLENGE
Aufstiegsspiele
u.
Regionalligen

WHV-M1

Handball WEST WIEN

Handball WEST WIEN

WAT Fünfhaus…ndball (LV)

WAT Fünfhaus…ndball (M1)

HST Handball 1

HST Handball

HC FIVERS WA…areten (LV)

HC FIVERS WA…areten (M1)

36:31

44:29

33:30

30:24

Sat.24.01.2026 14:00

16:00

18:15

20:15

WHA
CHALLENGE
U18

WHA
CHALLENGE

HLA
CHALLENGE

HLA
Challenge
Future
Team Liga

DHC WAT Fünfhaus

DHC WAT Fünfhaus

Koppensteine…AT Fünfhaus

Koppensteine…AT Fünfhaus

UHC Storch Gänserndorf

UHC Storch Gänserndorf

Perchtoldsdo…evils/JAGS

Perchtoldsdorf Devils

19:31

38:38

23:23

28:33

Sat.07.02.2026 14:45

17:00

19:15

HLA
Challenge
Future
Team Liga

HLA
CHALLENGE

HLA
CHALLENGE

Koppensteine…AT Fünfhaus

Koppensteine…AT Fünfhaus

Handball WEST WIEN

Sportunion D… St. Pölten

Sportunion D… St. Pölten

Brixton Fire… Langenlois

0:0

0:0

0:0

Sun.08.02.2026 11:30 ÖHB Elite
Cup MU18

Handball WEST WIEN HC FIVERS WAT Margareten 0:0



Hallenspielplan  SH Fünfhaus - Fritz-Grassinger-Halle  ( 01-15TELL )
Tellgasse 3
1150   Wien

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sun.15.02.2026 09:30

10:15

11:00

11:50

12:35

13:20

14:10

14:55

15:45

17:00

18:30

WHV-U10
mix

WHV-U10
mix

WHV-U10
mix

WHV-U10
mix

WHV-U10
mix

WHV-U10
mix

WHV-U10
mix

WHV-U10
mix

WHV-U10
mix

WHV-ML

WHV-M1

Handball WEST WIEN /2

Handball WEST WIEN

WAT Brigittenau

HC FIVERS WAT Margareten

MADx WAT Atzgersdorf

Handball Wienerwald

HC FIVERS WA…rgareten /2

Handball Wölfe Wien

Handball Wienerwald

WAT Fünfhaus Handball

WAT Fünfhaus…ndball (M1)

MADx WAT Atzgersdorf

Handball Wölfe Wien

HC FIVERS WA…rgareten /2

WAT Fünfhaus Handball

Handball WEST WIEN

Handball WEST WIEN /2

HC FIVERS WAT Margareten

WAT Fünfhaus Handball

WAT Brigittenau

Handball WEST WIEN

WAT Brigittenau

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.21.02.2026 14:00

16:00

18:00

20:00

WHV-
WU16

HLA
CHALLENGE

HLA
Challenge
Future
Team Liga

HLA
CHALLENGE
Aufstiegsspiele
u.
Regionalligen

DHC WAT Fünf…s / Post SV

Koppensteine…AT Fünfhaus

Koppensteine…AT Fünfhaus

WAT Fünfhaus…ndball (LV)

Handball Wölfe Wien /2

HC FIVERS WA…argareten 2

HC FIVERS WA…argareten 2

Post SV Wien

0:0

0:0

0:0

0:0

Sun.22.02.2026 09:00

10:30

12:30

14:30

16:30

18:30

WHV-
WU15

WHV-M1

WHA
CHALLENGE
Aufstiegsspiele
u.
Regionalligen

WHA
CHALLENGE
U18

WHA
CHALLENGE

WHV-FL

Post SV / DH…AT Fünfhaus

WAT Fünfhaus…ndball (M1)

WAT Fünfhaus…au Handball

DHC WAT Fünfhaus

DHC WAT Fünfhaus

SG West-Wien…HC Fünfhaus

Handball Wölfe Wien

Post SV Juniors

GKL Krems - Langenlois

UHC Hollabrunn

UHC Hollabrunn

MADx WAT Atzgersdorf

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  SH Fünfhaus - Fritz-Grassinger-Halle  ( 01-15TELL )
Tellgasse 3
1150   Wien

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.28.02.2026 14:30

16:15

18:00

19:30

WHA
CHALLENGE
Aufstiegsspiele
u.
Regionalligen

ÖHB Elite
Cup MU16

HLA
CHALLENGE
Aufstiegsspiele
u.
Regionalligen

WHV-M1

WAT Fünfhaus…au Handball

WAT Fünfhaus Handball

WAT Fünfhaus…ndball (LV)

WAT Fünfhaus…ndball (M1)

Handball Wölfe Wien

HST Handball 2

MADx WAT Atzgersdorf

WAT Liesing

0:0

0:0

0:0

0:0

Sun.08.03.2026 12:15

13:45

15:45

17:30

WHV-
MU13

ÖHB Elite
Cup MU18

HLA
CHALLENGE
Aufstiegsspiele
u.
Regionalligen

WHV-M1

WAT Fünfhaus Handball

WAT Fünfhaus Handball

#1Team Handb…sportverein

#1Team Handb…verein (M1)

Handball WEST WIEN

HSG XeNTiS L…anerheimat

WAT Fünfhaus…ndball (LV)

WAT Fünfhaus…ndball (M1)

0:0

0:0

0:0

0:0

Sun.15.03.2026 17:00

18:30

ÖHB Elite
Cup MU16

WHV-M1

Handball WEST WIEN

WAT Fünfhaus…ndball (M1)

Handballclub Mödling

Post SV Turbo

0:0

0:0

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.21.03.2026 14:30

16:30

18:30

WHA
CHALLENGE
U18

WHA
CHALLENGE

HLA
CHALLENGE
Aufstiegsspiele
u.
Regionalligen

DHC WAT Fünfhaus

DHC WAT Fünfhaus

WAT Fünfhaus…ndball (LV)

HIB Handball Graz

HIB Handball Graz

UHC Schmolen…Gänserndorf

0:0

0:0

0:0

Sun.22.03.2026 16:15 WHA
CHALLENGE
Aufstiegsspiele
u.
Regionalligen

WAT Fünfhaus…au Handball Union heinek… Korneuburg 0:0

Sat.28.03.2026 14:00 WHV-
MU15

WAT Fünfhaus Handball Handball WEST WIEN 0:0

Sat.11.04.2026 15:00

16:30

18:00

19:30

WHV-
MU13

ÖHB Elite
Cup MU14

WHV-ML

WHV-M1

Handball WEST WIEN

WAT Fünfhaus Handball

Post SV Express

Post SV Turbo

HC FIVERS WAT Margareten

Sportunion E…LWEISS Linz

Handball WEST WIEN

WAT Brigittenau

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  SH Fünfhaus - Fritz-Grassinger-Halle  ( 01-15TELL )
Tellgasse 3
1150   Wien

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sun.12.04.2026 10:30

12:00

13:30

15:15

ÖHB Elite
Cup MU14

ÖHB Elite
Cup MU14

HLA
CHALLENGE
Aufstiegsspiele
u.
Regionalligen

WHV-M1

Handball WEST WIEN 1

Handball WEST WIEN 2

WAT Fünfhaus…ndball (LV)

WAT Fünfhaus…ndball (M1)

HC FIVERS WA…argareten 2

MADx WAT Atzgersdorf

Union Sparka… Korneuburg

TV Kagran

0:0

0:0

0:0

0:0

Sun.19.04.2026 09:45

11:00

14:30

16:30

WHV-
MU12

ÖHB Elite
Cup WU16

WHA
CHALLENGE
U18

WHA
CHALLENGE

Handball WEST WIEN

Handball Wölfe Wien

DHC WAT Fünfhaus

DHC WAT Fünfhaus

Post SV Wien (a.K.)

Union St. Pö…en (Frauen)

PaperPlane P…dorf Devils

Perchtoldsdorf Devils

0:0

0:0

0:0

0:0

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sun.26.04.2026 09:00

09:50

10:40

11:30

12:20

13:30

15:15

16:45

18:15

WHV-
MU11

WHV-
MU11

WHV-
MU11

WHV-
MU11

WHV-
MU11

WHV-FL

WHV-ML

WHV-M1

WHV-
MU14

WAT Fünfhaus Handball

HC FIVERS WAT Margareten

Handball WEST WIEN

Handball Wölfe Wien

MADx WAT Atzgersdorf

WAT Fünfhaus…au Handball

Handball WEST WIEN

WAT Brigittenau

Handball WEST WIEN

Handball WEST WIEN

Handball Wölfe Wien

MADx WAT Atzgersdorf

WAT Fünfhaus Handball

HC FIVERS WAT Margareten

MGA Fivers

#1Team Handb…sportverein

#1Team Handb…verein (M1)

Handball Wöl…ien / WAT20

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sat.02.05.2026 19:00 HLA
CHALLENGE
Aufstiegsspiele
u.
Regionalligen

WAT Fünfhaus…ndball (LV) Union Handball Horn 0:0



Hallenspielplan  SH Fünfhaus - Fritz-Grassinger-Halle  ( 01-15TELL )
Tellgasse 3
1150   Wien

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sun.03.05.2026 09:20

10:05

10:50

11:35

12:25

13:10

13:55

14:40

WHV-
MU11

WHV-
MU11

WHV-
MU11

WHV-
MU11

WHV-
MU11

WHV-
MU11

WHV-
MU11

WHV-
MU11

HC FIVERS WA…rgareten /3

Union Eisenstadt

WAT Fünfhaus Handball /2

HC FIVERS WA…rgareten /2

Handball WEST WIEN /2

Handball Wölfe Wien /2

Handball WEST WIEN /3

WAT Brigittenau

HC FIVERS WA…rgareten /2

WAT Brigittenau

Handball WEST WIEN /3

Handball Wölfe Wien /2

HC FIVERS WA…rgareten /3

WAT Fünfhaus Handball /2

Union Eisenstadt

Handball WEST WIEN /2

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sun.10.05.2026 09:30

10:45

12:00

14:00

16:00

18:00

WHV-
MU14

WHV-
MU13

WHV-FL

WHA
CHALLENGE
U18

WHA
CHALLENGE

HLA
CHALLENGE
Aufstiegsspiele
u.
Regionalligen

WAT Fünfhaus Handball

Handball WEST WIEN

SG West-Wien…HC Fünfhaus

DHC WAT Fünfhaus

DHC WAT Fünfhaus

WAT Fünfhaus…ndball (LV)

Handball WEST WIEN

Handball Wöl…Wien (a.K.)

MADx WAT Atzgersdorf

UHC Graz

UHC Graz

UHC Müllner …u Stockerau

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sun.17.05.2026 14:15

16:15

18:00

WHV-ML

WHV-M1

WHV-M1

#1Team Handb…sportverein

#1Team Handb…verein (M1)

WAT Brigittenau

Post SV Express

Post SV Turbo

TV Kagran

0:0

0:0

0:0

Sat.23.05.2026 18:00 HLA
CHALLENGE
Aufstiegsspiele
u.
Regionalligen

#1Team Handb…sportverein MADx WAT Atzgersdorf 0:0

Sun.24.05.2026 10:30

12:00

14:00

18:00

WHV-
MU14

WHV-FL

HLA
CHALLENGE
Aufstiegsspiele
u.
Regionalligen

WHV-M1

WAT Fünfhaus Handball

WAT Fünfhaus…au Handball

WAT Fünfhaus…ndball (LV)

#1Team Handb…verein (M1)

Handball WES…N /2 (a.K.)

SG West-Wien…HC Fünfhaus

Handballclub Mödling

WAT Liesing

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  SH Fünfhaus - Fritz-Grassinger-Halle  ( 01-15TELL )
Tellgasse 3
1150   Wien

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sun.31.05.2026 09:20

10:05

10:50

11:35

12:25

13:10

13:55

14:40

16:00

17:30

19:00

WHV-
MU11

WHV-
MU11

WHV-
MU11

WHV-
MU11

WHV-
MU11

WHV-
MU11

WHV-
MU11

WHV-
MU11

WHV-ML

WHV-M1

WHV-M1

HC FIVERS WA…rgareten /2

WAT Brigittenau

Union Eisenstadt

WAT Fünfhaus Handball /2

Handball WEST WIEN /2

HC FIVERS WA…rgareten /3

Handball Wölfe Wien /2

Handball WEST WIEN /3

Handball WEST WIEN

WAT Brigittenau

Post SV Juniors

WAT Fünfhaus Handball /2

Handball WEST WIEN /3

Handball Wölfe Wien /2

HC FIVERS WA…rgareten /3

HC FIVERS WA…rgareten /2

Union Eisenstadt

WAT Brigittenau

Handball WEST WIEN /2

WAT Fünfhaus Handball

WAT Fünfhaus…ndball (M1)

TV Kagran

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0


